

MODELO – PLANILHA DE MATERIAL HOSPITALAR

Item	Discriminação	Medida	Qtde	Unitário	Total
1	Alcool 70% 1LT	Lt	1.000	6,10	6.100,00
2	Algodão Hidrófilo 500 gr	Un	1.000	11,83	11.830,00
3	Atadura de Crepe 10 CM X 1.8M C/ 12 ,flexível e elastica	Pct	1.500	23,20	34.800,00
4	Atadura de Crepe 20 CM X 1.8M C/ 12,flexível e elastica.	Pct	2.000	32,00	64.000,00
5	Bisturi Desc. nº 23 aço inox	Un	50	24,15	1.207,50
6	Coletor de material perfurocortantes 13 Lt	Un	500	5,00	2.500,00
7	Compressa Campo Operatório 50x45 c/50	Pct	300	118,70	35.610,00
8	Compressa de Gaze Hidrófilo 13 fios /cm2 8 camadas - 5 dobras 7,5cm x7,5cm c/500 um	Pct	200	31,18	6.236,00
9	Esparadrapo impermeavel branco 10x4,5 cm	Un	300	9,09	2.727,00
10	Luva Estéril nº 7,5	Par	300	1,14	342,00
11	Luva Estéril nº 8,0	Par	300	1,14	342,00
12	Luva Estéril nº 8,5	Par	300	1,14	342,00
13	Luva p/ Procedimentos G c/ 100	Cx	200	14,80	2.960,00
14	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	Cx	500	14,80	7.400,00
15	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	Cx	500	14,80	7.400,00
16	Scalp 21 G	Un	10	21,85	218,50
17	Scalp 23 G	Un	50	21,85	1.092,50
18	Scalp 25 G	Un	50	21,85	1.092,50
19	Seringa Desc. 5 ml c/ Agulha	Un	10.000	0,26	2.600,00
20	Tira para Glicose Accu-Chek active c/ 50	Cx	500	23,00	11.500,00
TOTAL				200.300,00	